
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI Zcz- ?€5

Dnešního dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany:

1) POS Digital s.r.o.
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
se sídlem:
údaj o zápisu v OR:

zastoupená:

dále jen „POS Digital“,

03612911
CZ03612911
Budějovická 778/3, Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze oddíl C, vložka 234593
pan Gamriel Sosunov, jednatel

a

2) Kongresové centrum Praha, a.s.,
ICO: 63080249
daňové identifikační číslo: CZ63080249
se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
vložka 3275,
kterou zastupuje pan Roman Raimund Straub na základě plné moci

dále jen „KCP“,

na základě ustanovení 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

I.

1. POS Digital je obchodní společností zabývající se vytvářením interaktivních reklamních
kampaní (včetně s tím spojených grafických služeb), a provozem digitálních interaktivních
obrazovek, jakož i správou obsahu těchto obrazovek aj mých zařízení, prostřednictvím kterých lze
veřejnosti zpřístupňovat zejména informace a reklamní a marketingové kampaně.

ĺ



2. Obchodní společnost KCP má zájem užívat za úplatu služby spojené se správou digitálního
obsahu, zejména pak grafické úpravy, distribuci a nasazování tohoto obsahu na zařízení ve
vlastnictví KCP. Seznam zařízení je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

1. Firma se touto smlouvou zavazuje, že dle pokynů KCP bude nahrávat a upravovat obsah
(dále také „Správa digitálního obsahu“) dle pokynů KCP do přístrojů specifikovaných zejména
v příloze č. 1. této smlouvy (dále jen „Hardware“). Správa digitálního obsahu zahrnuje zejména
nahrávání a úpravu obrázků, textů a videí souvisejících s akcemi pořádanými v prostorách, kde je
umístěn Hardware. Jedná se především o doprovodné informace k přednáškám, kongresům,
kulturním a jiným událostem pořádaným v prostorách sídla KCP.

2. První obsah nahraje a upraví POS Digital do 3 kalendářních dnů ode dne účinnosti této
smlouvy, při dodání potřebných podkladů ze strany KCP. Dále bude Správa digitálního obsahu
poskytována bezodkladně dle pokynů KCP.

III.

Za účelem praktického naplnění této smlouvy se KCP zavazuje, že:

a) zajistí na své náklady přívod elektřiny do veškerých přístrojů Hardware,

b) zajistí na své náklady připojení ovládacího serveru v datovém centru KCP Hardware
k vysokorychlostnímu internetu, tedy s připojením minimálně v rychlosti
1 OOMbit!l OOMbit,

c) umožní Firmě přístup k ovládání Hardware v potřebném rozsahu.

W.

1. Plnění dle této smlouvy, které je specifikováno především jako Správa digitálního obsahu
v článku II. této smlouvy, bude POS Digital poskytovat KCP za měsíční odměnu ve výši

2. Smluvní strany dohodly, že odměna dle této smlouvy bude ze strany KCP uhrazena na
základě POS Digital vystaveného daňového dokladu. Daňový doklad musí splňovat náležitosti
účetního a daňového dokladu dle příslušných právních předpisů jinak je KCP oprávněna vrátit
fakturu POS Digital k přepracování či doplnění; v takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode
dne doručení opravené faktury KCP. Doba splatnosti daňového dokladu je 15 kalendářních dnů
ode dne následujícího po jeho prokazatelném doručení KCP.

3. POS Digital se zavazuje provádět k pokynu KCP Správu digitálního obsahu v neomezeném
rozsahu vždy bezodkladně dle pokynu KCP.



4. V případě, že při poskytování plnění dle této smlouvy vznikne autorské dílo, poskytne POS
Digital k okamžiku předání díla neomezené a výhradní oprávnění KCP k výkonu práva duševního
vlastnictví k dílu (dále jen „licenci“), a to jakýmkoli způsobem a v neomezeném rozsahu po celou
dobu trváni majetkových autorských práv k dílu. KCP není povinno licenci využít. KCP je
oprávněno dílo jakkoli změnit. Odměna za poskytnutí licence je již obsažena v odměně dle této
smlouvy. Pokud POS Digital licenci nemůže udělit přímo KCP, zajistí KCP možnost užití díla
v rozsahu licence. POS Digital odpovídá KCP v plném rozsahu za veškeré nároky třetích osob,
které by byly uplatněny vůči KCP za užití díla.

5. KCP může oprávnění tvořící obsah licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti fonnou
podlicence. KCP může licenci postoupit třetí osobě zcela nebo zčásti.

V.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany dohodly, že KCP i POS Digital jsou oprávněni tuto smlouvu ukončit
výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

VI.

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jedno (1) vyhotovení.

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem a autorským zákonem. Veškeré spory z této
smlouvy budou řešeny před soudy Ceské republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že je-li anebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné
či neúčinné, nedotkne se tato skutečnost ostatních ujednání uvedených v této smlouvě. Smluvní
strany se pro tento případ zavazují, že nejpozději do 30 kalendářních dnů od okamžiku, kdy by byla
shora uvedená skutečnost zjištěna, prokázána anebo úředně prohlášena, nahradí neplatné nebo
neúčinné ujednání novým ujednáním, které bude prosté zjištěných vad, přičemž toto ujednání bude
respektovat vůli stran vyjádřenou v této smlouvě, a to při zachování účelu ujednání zjištěného nebo
prohlášeného za neplatné nebo neúčinné.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou řádně seznámily, a všechna ujednání
v této smlouvě uvedená jsou projevem jejich svobodné a opravdové vůle. Dále prohlašují, že tato
smlouva není uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných nebo jim neznámých okolností a
podmínek. Na důkaz výše uvedeného statutární zástupci obou smluvních stran připojují k této
smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Í



I-
t

N CD CD ‚‘
J

C O
o

-
t N CD c
L Z CD ‚‘
J

C O
o

Ö
-a

_
_ ľT O

CD

44



Příloha č. 1

Seznam a popis hardware

1 i ovládací server navigace s operačním systémem Windows 2016 SERVER
16 GB RAM, CPU Intel Xenon 3,5 GHZ s aktivní VPN Cisco Anyconnect
Připojení do sítě internet lOOMbit/lOOMbit


